
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 “STEFANINI” 

Istituto Comprensivo n.4 Luigi Stefanini di Treviso 
Sede Legale: V.le III Armata n. 35  
Sede Amministrativa via Turazza 11– 31100 TREVISO – C.F. 94136100263 
Tel. 0422/582385 – CU UFW4O9 
info@ic4stefanini.eu tvic87300d@istruzione.it TVIC87300D@pec.istruzione.it 
www.ic4stefanini.edu.it 

 

 

Prot. n. vedi segnatura 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA AMMINISTRATORE DI SISTEMA PER GLI 

UFFICI DI SEGRETERIA DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO - a.s. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e 
ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente 
il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il 
conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma 
della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 
e s.m.i. 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso pubblico prot. 10644 del 3.08.2022; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022/2025 elaborato dal 

Collegio dei Docenti nella seduta del 24/11/2021 sulla base dell’atto di 

indirizzo del dirigente prot. 0015929 del 13/12/2021 ed approvato dal 

Consiglio di Istituto nella seduta del 16/12/2021 con delibera n. 50; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.48 del 15.11.2021 “Regolamento per la 

gestione dell’attività negoziale e per gli incarichi di collaborazione”; 

VISTA la delibera n. 18 del Consiglio d’Istituto del 09/01.2024 relativa 

all’approvazione del Programma Annuale anno 2024; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. n. 10016 del 30/08/2024 e la 
graduatoria formulata. 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

 
1 

 
Porta 80 di RUBINATO GIUSEPPE 

101/117 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 

5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà 
definitiva, senza ulteriore pubblicazione. 

 
Il Dirigente Scolastico 

  DORIANA RENNO 
0Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

T
V

IC
87

30
0D

 -
 A

21
79

9A
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
00

17
 -

 3
0/

08
/2

02
4 

- 
I -

 U

Firmato digitalmente da DORIANA RENNOFirmato digitalmente da DORIANA RENNO


		2024-08-30T13:33:17+0200
	DORIANA RENNO


		2024-08-30T13:43:25+0200
	DORIANA RENNO




